

STATEMENT-VII - SCHEDULE OF RATES OF TAXES/ELECTRICITY & WATER TARIFF/USER CHARGES ETC.

WELFARE DEPARTMENT

S. No.	Particulars		Rate of Charges		Council Resolution No.
1	CHARGES FOR RESERVATION OF PARKS/PLAY GROUNDS				Resolution No.3 (xii) dated 23.11.2001
	A	i	Talkatora Garden Behind Shah-n-shah Restaurant in 3855 Sqmt. & or say 4000 Sqmt.	Booking Rs. 7000/- per Day Sweeping Rs. 1000/- per day	
		ii	Lodhi Road, Golf Links, Ravinder Nagar, Bharti Nagar, B.K. Dutt Colony, Jor Bagh, Sarojini Nagar, Moti Bagh, Bengali Market, Hanuman Road, Kidwai Nagar etc.	Booking Rs. 3000/- per day Sweeping Rs. 1000/- per day	
	B	For Sports Activites			
		i	Cricket Ground at Talkatora Garden	Booking Rs. 1500/- per day	
	C	For Religious Functions			
		i	All permissible Parks	Booking Rs. 1000/-per day Sweeping Rs. 500/- per day	
	D	For Kriya		Free of Charges.	
	E	Cricket Ground at T.K. Garden for function (Without any Commercial purpose) of Govt. of India, Delhi Govt. Semi Govt., Govt. Undertakings etc.		Booking Rs. 20000/- per day	
2	CHARGES FOR BARAT GHARS				
		i	Booking of Barat Ghar Kaka Nagar	Rs. 15000/- per day	Resolution No. 25(K-8) Dated 13.02.2008
		ii	Booking of Barat Ghar Laxmi Bai Nagar	Rs. 7200/- per day	Resolution No. 16 (k-3) Dated 17.10.2007
		iii	Booking of Barat Ghar Kidwai Nagar/Sarojini Nagar	Rs. 5550/- per day	

विवरण-VII- कर की दरों/विद्युत एवं जल दर/प्रयोग प्रभार आदि की अनुसूची

कल्याण विभाग

क्र.सं.	विवरण			प्रभारों की दरें		परिषद् की प्रस्ताव संख्या
1	पार्कों/खेल के मैदानों के आरक्षण हेतु प्रभार					प्रस्ताव संख्या संख्या 3(12) दिनांक 23.11.2001
	अ	1	शाह-एन-शाह रेस्टोरेंट के पीछे 3855 वर्ग मीटर अथवा लगभग 4000 वर्ग मीटर में तालकटोरा गार्डन	7000/-रुपये प्रतिदिन की दर से आरक्षण	सफाई-दर 1000/-रुपये प्रति दिन	
		2	लोदी रोड, गोल्फ लिंक, रविन्द्र नगर, भारती नगर, बी.के. दत्त कालोनी, जोर बाग, सरोजिनी नगर, मोती बाग, बंगाली मार्किट, हनुमान रोड एवं किदवई नगर आदि	3000/-रुपये प्रतिदिन की दर से आरक्षण	सफाई-दर 1000/-रुपये प्रति दिन	
	ब	खेल गतिविधियों के लिए				
		1.	तालकटोरा गार्डन में क्रिकेट का मैदान	1500/-रुपये प्रतिदिन की दर से आरक्षण		
	स	धार्मिक समारोहों हेतु				
		1.	सभी अनुमति योग्य पार्क	1000/-रुपये प्रतिदिन की दर से आरक्षण	सफाई-दर 500/-रुपये प्रति दिन	
	द	क्रिया हेतु			निःशुल्क	
	य	भारत सरकार, दिल्ली सरकार, अर्द्धसरकारी, सरकारी उपक्रम आदि के (बिना किसी व्यवसायिक उद्देश्य के) कार्यक्रमों हेतु तालकटोरा गार्डन का क्रिकेट मैदान			20,000/-रुपये की दर से प्रतिदिन आरक्षण	
2	बारातघरों हेतु प्रभार					
		1.	काका नगर बारातघर की बुकिंग (आरक्षण)	15000/-रुपये प्रति दिन		प्रस्ताव संख्या 25 (के-8) दिनांक 13.02.2008
		2	लक्ष्मीबाई नगर बारातघर की बुकिंग (आरक्षण)	7200/-रुपये प्रतिदिन		प्रस्ताव संख्या 16 (के-3) दिनांक 17.10.2007
		3	किदवई नगर/सरोजिनी नगर बारातघर की बुकिंग (आरक्षण)	5550/-रुपये प्रतिदिन		

STATEMENT-VII - SCHEDULE OF RATES OF TAXES/ELECTRICITY & WATER TARIFF/USER CHARGES ETC.**WELFARE DEPARTMENT**

S. No.	Particulars		Rate of Charges	Council Resolution No.
	iv	Other Barat Ghars		
		Mandir Marg	Rs. 3900/- per day	Resolution No. 16 (k-3) Dated 17.10.2007
		Netaji Nagar		
		Ali Ganj		
		Bapu Dham		
		Lodhi Road		
		Khan Market		
3	CHARGES FOR COMMUNITY CENTRE/HALL			
		except Krishna Menon Lane/Hailey Lane	Rs. 750/- per day	Resolution No. 3 (xx) dated 30.10.1998.
		Krishna Menon Lane/ Hailey Lane	Rs. 300/- per day	
4	CHARGES FOR COMMUNITY HALL P.K. ROAD			
	A	General Category		
	i	Rent of Auditorium including Balcony, Electricity and Water Charges	Rs. 1900/- per day	Resolution No. 3 (IX) dated 28.08.1998
	ii	Electricity Charges for the Coffee Machine connection	Rs. 175/- per day	
	ii	Use of Place for preparation of refreshment etc.	Rs. 350/- per day	
	iv	Service Charges	Rs. 75/- per day	
	B	SC/ST Registered Welfare Organization		
	i	Rent of Auditorium including Balcony, Electricity and Water Charges	300/- per day	
	ii	Electricity Charges for the Coffee Machine connection	Rs. 175/- per day	
	iii	Use of Place for preparation of refreshment etc.	Rs. 250/- per day	
	iv	Service Charges	Rs. 50/- per day	
	C	Rates for Commercial Purpose		
	i	Rent of Auditorium including Balcony, Electricity and Water Charges	Rs.7000/- per day	
	ii	Hire Charges of Mike	Rs. 350/- per day	
	iii	Electricity Charges for the Coffee Machine connection	Rs. 175/- per day	
	iv	Use of Place for preparation of refreshment etc.	Rs. 350/- per day	
	v	Service Charges	Rs. 75/- per day	

विवरण-VII- कर की दरों/विद्युत एवं जल दर/प्रयोग प्रभार आदि की अनुसूची
कल्याण विभाग

क्र.सं.	विवरण		प्रभारों की दरें	परिषद् की प्रस्ताव संख्या
	4.	अन्य बारातघर		
		मंदिर मार्ग	3900/-रुपये प्रतिदिन	प्रस्ताव संख्या 16 (कै-3) दिनांक 17.10.2007
		नेताजी नगर		
		अलीगंज		
		बापूधाम		
		लोधी रोड		
		खान मार्किट		
3	सामुदायिक केन्द्र/हॉल हेतु प्रभार			
		कृष्णा मेनन लेन/हेली लेन को छोड़कर	750/-रुपये प्रतिदिन	प्रस्ताव संख्या 3 (20) दिनांक 30.10.1998
		कृष्णा मेनन लेन/हेली लेन	300/-रुपये प्रतिदिन	
4	सामुदायिक हॉल/पंचकुईयाँ रोड हेतु प्रभार			
	क	सामान्य श्रेणी		
	1.	बालकोनी, विद्युत तथा जल प्रभारों सहित सभागार का किराया	1900/-रुपये प्रतिदिन	प्रस्ताव संख्या 3 (9) दिनांक 28.08.1998
	2.	कॉफी मशीन के कनेक्शन हेतु विद्युत प्रभार	175/-रुपये प्रतिदिन	
	3.	भोज्य तथा पेय पदार्थ इत्यादि की तैयारी हेतु स्थान	350/-रुपये प्रतिदिन	
	4.	सेवा प्रभार	75/-रुपये प्रतिदिन	
	ख	पंजीकृत अनुसूचित जाति/जन जाति कल्याण संस्थाएँ		
	1.	बालकोनी, विद्युत तथा जल प्रभारों सहित सभागार का किराया	300/-रुपये प्रतिदिन	
	2.	कॉफी मशीन के कनेक्शन हेतु विद्युत प्रभार	175/-रुपये प्रतिदिन	
	3.	भोज्य तथा पेय पदार्थ इत्यादि की तैयारी हेतु स्थान	250/-रुपये प्रतिदिन	
	4.	सेवा प्रभार	50/-रुपये प्रतिदिन	
	ग	व्यवसायिक उद्देश्य हेतु दरें		
	1.	बालकोनी, विद्युत तथा जल प्रभारों सहित सभागार का किराया	7000/-रुपये प्रतिदिन	
	2.	माइक किराया प्रभार	350/-रुपये प्रतिदिन	
	3.	कॉफी मशीन के कनेक्शन हेतु विद्युत प्रभार	175/-रुपये प्रतिदिन	
	4.	भोज्य तथा पेय पदार्थ इत्यादि की तैयारी हेतु स्थान	350/-रुपये प्रतिदिन	

		5.	सेवा प्रभार	75/-रुपये प्रतिदिन		
--	--	----	-------------	--------------------	--	--